lime vel altū. Jam equant campis mon-
tes et cerula ponti. Om̄ia cessabūt tellus
pfracta pibit. Sic parit fontes torrent^o
flumiaꝝ igni. Sz tuba cū sonitū tristē
demitteret ab alto. Oste gemēs facin^o mi-
serū variolq̄ labores. Cartareūq̄ cha-
os mōstrabit tra tebiscēs. Et corā h̄ to-
mino reges sistent ad vñ. Decidet et ce-
lo ignisq̄ sulphur amnis. Hec aut̄ si-
bylla nihil in toto suo carmine insinuat
qd̄ ad deorꝝ falsoꝝ cultū p̄tineat. Qui-
ūmo etiā p̄ cultores eoz ita loquit^o vtī
eorū nūo q̄ p̄tinēt ad ciuitatē dei cōpu-
tāda videat. Inserit etiā Lactati^o op̄i
suo quēdā vaticinia Sibylle de Chri-
sto. Sz q̄ singillatim posuit. hec ego cō-
iūcta h̄ inserui. In man^o inq̄ infideliuꝝ
postea veniet. Dabit aut̄ deo alapas et
manibꝝ ictis. et ore impuro. venenatos
expuent sputos. Dabit ad v̄bera sim-
plex sc̄m dorsū. Et colaphos accipiens
tacebit. ne q̄s agnoscat q̄ v̄bū vel vnde
venit ut infer loq̄. Et corona spinea co-
ronet. Ad cibū aut̄ fel. et ad sitim acetuꝝ
dabit. Hāc mēlaꝝ i hospitalitate mō-
strabūt. Ipsa nāq̄ gens insipiēs deum
tuū mētibꝝ ludētē mortalibꝝ nō intelle-
xisti. Et spinis coronasti. et horridū fel mi-
scuisti. Templi v̄lū scindet. Et medio
die nocte tenebrosa nimis in trib⁹ horis vi-
tebit. Vorteq̄ moriet̄ trib⁹ dieb⁹ som-
no suscepito. Et tūc ab ifer regressus ad
lucē veniet. p̄m^o resurrectiōis p̄ncipio re-
uocat^o ostēlo. Ita Lactati^o carptim per
sue disputationis in eualla sic ea poscere
videbat q̄. p̄bare int̄ēdebat adhibuit te-
stimonia sibyllina. **I**sidor^o etymo-
logiarū. li. i. Deniq̄ p̄bavror Adel-
phi cētonā ex v̄gilio plenissime d̄ fabca
mūdi. et d̄ euāgelij materia cōposita fm
v̄sus. et v̄cinnat fm materiā v̄sibꝝ exp̄-
sit. Et p̄positiū s̄lit^o ex eodē poeta inter-
cetera stili sui ocia tythēū in honore chri-
sti cōposuit.

Exp̄licit liber primus.